令和元年 12 月 3 日

長野市テニス協会 理事 各位

長野市テニス協会

会長 野村 智弘

令和２年度長野市テニス協会登録者名簿提出のお願い

標題の件、下記のとおり、令和 2 年度貴クラブの長野市テニス協会登録者名簿の提出と会費の納入

をお願いたします。

なお、登録者の住所および電話番号につきましては、全員の記載をお願いたします。ただし、従来

どおりテニスのしおりには代表者・理事・競技の方のみの掲載させていただきます。一般会員の住所・

電話番号は、長野市テニス協会の内部資料としてのみ使用させていただきますので、何卒ご協力のほ

どお願いたします。

記

１． 提出期限  令和元年 12 月 28 日（土）（会費の納入期限も同一）

２． 名簿書式  同封の様式

長野市テニス協会ホームページ総務部ページに電子データでの様式があります

（注意１）登録者全員の住所・電話番号および理事・競技のメールアドレスを必ず記

入してください

３． 提出先及び問い合わせ先

【紙ベースでの提出の場合】

長野市吉田 2丁目 17-24

       長野市テニス協会総務部 野口 俊輔 090－4746－5375

【電子データで提出の場合】

         shunsuke_618@yahoo.co.jp

               （注意１） ファイル名：R2 登録名簿(クラブ名：○○○）

○○○に貴クラブ名を入れて送付願います

（注意２） 今年度から提出先が変更となっています

４． 会費について ： 下記金額を長野市テニス協会事務局口座に振り込んでください

分担金（年会費）     ： １０，０００円

登録料（登録者一人当たり）：  １，５００円

  ●長野市テニス協会事務局口座

   八十二銀行 県庁内支店  普通預金口座

   店番号：２１２ 口座番号：３５４－８２７ 長野市テニス協会 会計

５． その他/連絡・注意事項

① 「テニスのしおり」については、県協会へ必要数を注文するという完全注文制になっておりま

す。それに伴い、追加登録者の在庫も限られてしまいますので、出来る限り初回登録をお願い

します。

② 迅速、適正な名簿の管理を進めるため、令和 2 年度長野市テニス協会登録者名簿は原則、電子
．．

データ
．．．

(
．
協会ホームページの書式
．．．．．．．．．．．

)
．
での提出
．．．．

ご協力をお願いします。

③ 送付いただいた個人情報は、長野県テニス協会の個人情報保護方針に基づき厳重に管理し、本

協会のみに利用します。それ以外の目的では一切使用しません。

④ 理事総会は 3月下旬～4月上旬を予定しておりますが、別途開催の連絡をいたします。

以上